No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de
25/03/2019 do Sr. Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade ”Anabela Ramos Fernandes
Pires", sendo o valor base do procedimento de $ 5.398,10 (cinco mil trezentos e noventa e oito euros e dez cêntimos),
isentos de IVA.

— A concorrente “Anabela Ramos Fernandes Pires” apresentou proposta no valor de € 5.398,10 (cinco mil trezentos e
noventa e oito euros e dez cêntimos), Isentos de IVA.

Considerando que:

» A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem
pedir esclarecimentos nem solicitara sua melhoria, conforme o indicado nos noa 1 e 2 do art.“!

[...]

- Está dispensada a redução a escrito do contrato, de acordo com a alínea a) do no :|. do artigo 95.2 do CCP,

Pelo exposto propõe-se:

MUNICÍPIO DE CAMINHA

- Que a "Prestação de Serviços de Cozinheira/Auxiliar de Cozinha”, seja adjudicada a ”Anabela Ramos Fernandes Pires”,

pelo valor de € 5.398,10 (cinco mil trezentos e noventa e oito euros e dez cêntimos), isentos de IVA.

- Aprovação da designação da técnica Fátima Azevedo, para Gestora do Contrato, de acordo com o artlgo 290.a-A do

CCP.

Caminha, 28 de março de 2019

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO